УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе

Республики Дагестан по делам инвалидов, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 1 декабря 2021 г, № 204

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по делам

инвалидов, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 1декабря
2021 г. № 204 «О некоторых вопросах Совета при Главе Республики

Дагестан по делам инвалидов» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 1декабря, № 05004008009;
2022, 2 июня, № 05004009024), изменения, включив в него Ахмедова

Адильхана Жамалхановича - временно исполняющего обязанности

министра экономики и территориального развития Республики Дагестан и

исключив из него Рустамова А.З.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Правлен
ДЕЛОПРОИЗВО

г. Махачкала

18 ноября 2022 года

№213

Глава

лики Дагестан С. Меликов